
 

Nr. 130 The Perth Latvian Newsletter 2009. gada martā 
 
SARĪKOJUMU KALENDĀRS 
martā 

1 Dievkalpojums plkst. 10.30 
8 Pulkv. O. Kalpaka un Leģiona atcere 

plkst. 14.00 
13 Indras Geidāns Gleznu izstādes 

atklāšana plkst 18.00 
15 Dievkalpojums plkst. 10.30 

Prāv Colvin MacPherson 
29 Pāri Zilai Jūrai plkst. 14.00 

  
aprilī 

5 Dievkalpojums plkst. 10.30 
9 Dievkalpojums plkst. 18.00 
9 I.Geidāns Gleznu izstādi slēdz. 

10 Dievkalpojums plkst. 15.30 
Jāņa baznīcā 

12 Dievkalpojums plkst. 10.30 
19 Dievkalpojums plkst. 10.30 

Angļu valodā 
  

Pertas Latviešu Radio raidījumi katru 
sestdienas vakaru plkst. 18.00, 

6EBAFM 95.3 MHz 
www.6ebafm.com.au 

 
DV basketbola komanda spēlē katru 
pirmdienas vakaru Cockburn Sporta stadionā. 
 

Saturs 
Daugavas Vanadzes...... 5
Daugavas Vanagi........... 4
Dievkalpojumi................. 2
DV Basketbola komanda7
Gleznu izstāde ............... 6
LAAJ............................... 6
Latviešu Biedrība ........... 6
Meklē.............................. 6
Redakcija ....................... 1
Sarīkojumu kalendārs .... 1

REDAKCIJA 
 

Lūdzu nākošām ziņām visus rakstus iesūtīt 
redakcijā līdz 2009. g. 10. aprīlim. 
 

KREMERATA BALTICA 
PERTĀ 

 
Orķestris ierodas Sheraton hotelī 

 
Vijolniece Eva Bindere ar Andri un Sarmīte 

 
Kontrabasists Indreks Sarrap (Igaunija) ar Andri 



2 
 

EV. LUT. SV. 
PĀVILA 
DRAUDZE 

2009 darbības gads mūsu draudzē atsākās ar 
Pilnsapulci 1 februārī. Pārskati un budžets tika 
pieņemti un padome tika pārvēlēta uz nākamiem 
diviem gadiem. Divas maiņas bija Andra Vārpiņa 
ievēlēšana revīzijas komitejā un Ivara Galvāna 
pāriešana no revizijas komisijas uz draudzes 
valdi. Atsevišku pateicību izteicām Silvijai Lūks, 
Dainai Vārpiņai un Jānim Vucēnam par viņu 
darbu. Protams arī visām amatpersonām, kas savu 
laiku ziedojuši mūsu labā 

Pārrunās apspriedām angļu valodas 
dievkalpojumus (laiku maiņu) semināru (aicināt 
Miervaldi Balodi) un Alphas kursu (kristietības 
atjaunošana). 

Atļaušos jums ieteikt Alphas kursu, kas sastāv no 
īsa video (angļu valodā) par kristietības 
jautājumiem un mūsu savstarpējām pārrunām par 
ticības lietām. Šis kurss ir izplātīts pa visu pasauli 
ar ļoti labām atsauksmēm – interesants, brīvs, un 
pacilājošs. Piedalīšanās dievkalpojumos un Alpha 
kursā būtu jauks veids kā piepildīt Dieva vārdus – 
„Tev būs to svēto dienu svētīt” 

Mums vēl ir tā priekšrocība klausīties Dieva 
vārdu mūsu valodā. Ar cienību gaidīsim jūsu 
klātbūtni. 

Atgādinājums par Lieldienu dievkalpojumiem, 
kuri sāksies ar Ciešanu laiku un Pelnu dienas 
dievakalpojumu – (18. Februārī (trešdienā) plkst. 
18:00) 

Kapu Svētki (3. Maijā, Karrakatā) un kapu 
apkopšana pirms tam. 

Draudzes ziedojumu ($50.00 gadā) varat nosūtīt 
kasierei (Māra Hope) vai samaksāt grāmatu 
galdā, jeb pēc dievkalpojumiem. 

Ieva Vlahov 
(08) 9367 4104 

DIEVKALPOJUMU SARAKSTS  
MARTAM/APRĪLIM 2009.g. 
Datums 1. marts plkst. 10:30 

Alpha 
Diena 1 Gavēnis 
Krāsa Violeta 
Lasījumi 1. Moz. 22:1-14a 

2. Kor. 6:1-10 
Mt. 4:1-11 

Lasītāja Daina Vārpiņa 
Dežurants Jānis Vucēns 
Puķes - 
Vecākais  Juris Liepa 
Aizlūgumi:  
Māc Ojārs Freimanis  Māc Ieva Kineyko 
Zenta Zaķis Alise Zomers 
Kārlis Bardulis Biruta Bārdulis 
Vilis Bauskis Jūlījs Bernšteins 
Maiguta Bernšteins Ieva Ekšteins 
Datums 15.marts plkst. 10:30 

Prāv Colvin MacPherson 
Diena 3 Gavēnis 
Krāsa Violeta 
Lasījumi Jes. 55:10-13 

Ēb. 4:9-13 
Lk. 8:4-15 

Lasītāja Ieva Vlahov 
Dežurants Andris Vārpiņš 
Puķes - 
Vecākais Jānis Lūks 
Aizlūgumi:  
Māc. Sarmīte Fischer Māc. Māris Ķirsons 
Edgars Erenštreits Emma Erenštreits 
Austra Farras Flatters Ģimene 
Baiba Galvāns Milija Kuplis 
Datums 5. aprīlis plkst 10:30 

Alpha 
Diena Palmu Svētdiena 
Krāsa Violeta 
Lasijumi Zah. 9:9-10 

Flp. 2:5-11 
Mt. 26:1-27 

Lasītāja Māra Hope 
Dežurants Juris Liepa 
Puķes - 
Vecākais Juris Liepa 
Aizlūgumi:  
Māc. Rolands Radziņš Māc. Jogita Mingina 
Guntis Grauze Lauma Grauze 
Milija Kuplis Roberts Kurganovs 
Karina Lisovskis Maiga Menhennet-Seskis 

 



3 
 
Datums 9. aprīlī – plkst 18:00 

Diena ZAĻĀ CETURDIENA 
Krāsa Balta 
Lasījumi 2. Moz. 24:3-11 

1. Kor. 11:23-32 
Jņ. 13:1-15 

Lasītājs Juris Liepa 
Dežurants Jānis Lūks 
Puķes - 
Vecākais Jānis Lūks 
 

Datums 10 aprīlis plkst. 15:30 
JĀŅA BAZNĪCĀ 

Diena LIELĀ PIEKTDIENA 

Krāsa - 
Lasījumi Hoz. 6:1-6 

Jņ. 13:1-17 
Lasītājs Mācītājs 
Dežurants Jānis Vucēns 
Puķes - 
Vecākais Juris Liepa 
 

Datums 12. aprīlī plkst. 10.30 
Diena KRISTUS 

AUGŠAMCELŠANĀS 
SVĒTKI 

Krāsa Balta/Zelta 
Lasījumi Īj.19:23-27 

1.Kor. 5:6-8 
Mk.16:1-8 

Lasītāja Sarmīte Vucēns 
Dežurants Andris Vārpiņš 
Puķes Aina Timmermane  
Vecākais Jānis Lūks 
Aizlūgumi:  
Māc. Mārtiņš Urdze Prāv. Lauma Zušēvica 
Kārlis Mētra Rita Mētra 
Elmārs Mezgailis Adolfs Mucenieks 
Edmunds Ozoliņš Zinaida Ozoliņš 
Datums 19. aprīlī plkst. 10.30 

DIEVKALPOJUMS 
ANGĻU VALODĀ 

Diena 2 Lieldienu Svēt.  
Krāsa Balta 
Lasījumi Īj.19:23-27 

1.Kor 5:6-8 
Mk. 16:1-8 

Lasītājs Mācītājs 
Dežurants Jānis Lūks 
Puķes Silvija Lūks 
Vecākais Jānis Lūks 

MĀCĪTĀJA ZIŅOJUMI 
1. Prāvests Colvins MacPhersons viesosies 
pie mums 15. martā un es lūdzu draudzes 
locekļus piedalīties dievkalpojumā un pārrunās 
pie kafijas galda. 

2. ALPHA kurss turpināsies kluba telpās pēc 
dievkalpojuma un VISI ir aicināti piedalīties. 
Kurss ilgums ir 12 nedēļas un katra sesija sastāv 
no pusstundu garas video lekcijas un pēc tam 
pārrunas. Alpha ir priekš ‘meklētājiem’ kā arī 
nobriedušiem kristiešiem. Lūdzu nāciet! 

Māc. Gunis Balodis 
20 Mutiny tce, Quinns Rocks 6030 

Tal. 9562 0537    Mob. 0433 136 961 

KO MANS BĒRNS MĀCĀS NO 
MANIS PAR KRISTU ZIEMSVĒTKU 
LAIKĀ? 
(Izvilkums no Ziemsvētku sprediķa teikts angļu 
valodas Dievkalpojumā 2008.g) 

Pirms pāris nedēļām runāju ar savu kaimiņu cik 
jauki būt mūsu meiteņu vecākiem, jo vairāk tādēļ, 
ka viņas daudz mācās no mums. Bērni mācās no 
mūsu piemēriem. Gan labu, gan arī sliktu. Šie 
jautājumi pieved pie šīsdienas svētrunas tēmas. 

“Ko mans bērns mācās no manis par Jēzu Kristu 
Ziemassvētku laikā?” 

Ir tikai divas izvēles: 
a. Kristīgo nozīmi 
b. Visu ko citu 

Kaut kas no visa cita ārišķīgi liekas nekaitīgs, pat 
labs, bet vai tā patiesi ir? Piemēram, kas tur slikts, 
ja lieli, paresni vīri, apģērbušies jocīgos, sarkanos 
apģērbos, baltām bārdām, nepārtraukti bļaustās, 
ho, ho ho? Vai tas kāds ļaunums pārēsties un 
kārtīgi iedzert reizi gadā? Galu galā, mēs taču 
svinam Ziemassvētkus! Vai kāda liela nelaime 
izdot simtus, vai pat tūkstošus dolāru pērkot 
bērniem dāvanas? Un kas ļauns par to, ja 
atliecinām īsu brītiņu laipnības kādam, kuru citādi 
neievērojam. Ir Ziemassvētki! Laipnības sezona! 

Visa veida uzņēmumi un ražotāji izmanto 
Ziemassvētku laiku, lai papildinātu savus jau tā 
ievērojamos ienākumus ar nevajadzīgām lietām. 
Statistika liecina, ka ap 75% šo ražojumu aiziet 
atkritumos neilgā laikā pēc to saņemšanas. Ja šajā 
laikā esam kļuvuši apmāti un piedalāmies šajā 
rotaļā, kur meklēt vainu? Apzinīgi vai neapzinīgi 
esam ierauti Ziemassvētku virpulī un tajā pat 
laikā aizmirsuši Ziemassvētku īsto nozīmi un 
Jēzu Kristu! 



4 
Tas ir tikpat neloģiski kā svinēt Austrālijas valsts 
svētkus Barak Obāma dzimšanas dienā 
nepieminot Austrāliju, jeb Latvijas valsts svētkos 
dziedāt Bolīvijas valsts himnu. 

Atgriežoties pie bērniem, jājautā, vai šāda 
Ziemassvētku uztvere ir kaitīga vai nekaitīga? 
Zināmas aprindas uzskata šo uztveri par pareizu – 
Ziemsvētki ir BĒRNU svētki un raugies tikai 
Jānīša vai Ilzītes priecīgās sejās, kad tie atver, 
savas dāvānas.  

Un tomēr palūkosimies mazliet dziļāk. Par ko tad 
bērni priecājas un kādēļ pieaugušo 
sentimentalitāte raugoties uz bērniem, dažkārt 
kļūst pat asaraina? Vai tas ir tādēļ, ka viņu domas 
šinī brīdī apstājas pie Betlēmes silītes, kur Jēzus 
ieradās pasaulē kā Dieva vislielākā dāvana? Vai 
bērniem ir prieks, jo viņi zina, ka Jēzus viņus ir 
atpestījis? Jeb viņi priecājas par šo brīdi un 
materiālo pasauli? Dāvanas kvalitāte bieži vien 
pauž apmierinājumu ne doma aiz dāvanas. Kas 
notiek, ja dāvana nepatīk? Kliegšana? 
Raudāšana? Cik ilgs ir prieks par dāvanu?  

Tajā pat laikā, īstais Ziemassvētku prieks ir 
mūžīgs. 

Sens dāņu sakamvārds norāda – “dod cūkai, ja tā 
rukšķ un bērnam, ja tas kliedz. Rezultātā dabūsi 
labu cūku un sliktu bērnu.” 

Bet kā lai nedot bērnam? Ziemsvētki ir dāvanu un 
dāvināšanas laiks.  

Neesmu pret dāvanu došanu bērniem; abi ar sievu 
dāvinām katru gadu. Tomēr jābūt skaidrībā, 
kāpēc šīs dāvanas tiek dotas. Gan bērnam, gan 
vecākiem vai radiem. Ja tā nedara, tad mēs 
dodami bērniem dāvanas, uzsveram materiālismu 
kā nozīmīgāko Ziemsvētku daļu, jo sevišķi tādēļ, 
ka jau vairākas nedēļas pat mēnešus pirms 
Ziemassvētkiem, lielie uzņēmumi grezno pilsētu, 
plašsaziņas līdzekļi pilni reklāmām, visi saka, 
pērciet, pērciet, dodiet, dodiet! Jēzus palicis 
ārpusē! Nepaskaidrodami Ziemassvētku patieso 
nozīmi, mēs apzinīgi ieaudzinām bērniem 
materiālismu un tieksmi pēc tā. 

Vai tas ir nekaitīgi? Zālamans raksta: “Dažam 
cilvēkam kāds ceļš iesākumā visai patīk, bet 
beigu beigās tas viņu tomēr noved nāvē” 
(Sakāmvārdi 16:25) 

Jebkura novēršanās no Jēzus, padara 
Ziemassvētkus nenozīmīgus. Tas attiecas arī uz 
mūsu bērniem. Izvēle ir mūsu rokās. 

Līdz ar viņu dzimšanu, mūsu bērni sāk savu ceļu 
ar Jēzu. Sākot ar kristību, viņi kļūst Dieva bērni. 

Kā viņu aizbildņiem un sargiem, mūsu uzdevums 
un pienākums ir ievadīt viņus ticībā Jēzum un tajā 
paturēt. Mūsu rokās ir izvēle pievērst bērnus 
materiālismam un materiālistiskam pasaules 
uzskatam, jeb uzticībā un mīlestībā Jēzum, mūsu 
glābējam un sargam.  

Lai Dievs dod mums gribu, spēku un drosmi 
sekot pareizam ceļam. 

Mācītājs Gunis Balodis 
2008.g. Ziemsvētkos 

DV PERTAS 
NODAĻA 
 

D.V. PERTAS NODAĻAS EGLĪTES 
VAKARS. 
Ievērojama rosība mūsu trimdas sabiedrībā jau 
bija decembra sakumā sakarā ar Ziemassvētkiem. 
Katra nodarbības nozare pieturās pie savām 
ierastām parašām, notur eglītes vakaru. Kaut gan 
gadu gājums ir atstājis uz mūsu darbiniekiem 
savu krāšņāko pusi, tomēr svētku sajūsmā vēl 
cenšamies parādīt savas jaunības spējas. Skaistā 
sestdienas pievakarē mūsu D.V. saime dodas uz 
mītni, lai piedalītos ilgi gaidītā eglītes vakarā. 

Ieejot, paveras pārsteidzošs skats. Viss mirdz un 
laistās svecīšu gaismā un dekorācijās, tā te jau 
iepriekš darbojušies „čaklie rūķīši”, izliekas viss 
pa pilnam, ar visādiem gardumiem no kuriem 
būtu jāatsakās, lai saglābtu veselīgus izmērus. Bet 
lai nu paliek – sāks dietu ar jauno gadu un tie 
skrien tik ātri – viens pēc otra.  

Gaidām Ritas pārnākšanu no ik sestdienas radio 
raidījuma, jo bez viņas, mūsu saimi grūti 
iedomāties! Māc. Gunis Balodis ievada 
svētvakaru. Vienojamies svētku dziesmās un 
mirdzošā svecīšu gaismā. Seko apsveikumi. 
Interesantu stāstu par dziesmas ‘Klusa nakts, 
svēta nakts’ melodijas rašanos nolasīja Aina 
Timermane. Dzirdēts, bet arī sen jau piemirsts, no 
skolas laikiem  

Ieradās arī Svētku Vecis. Mazliet noguris no garā 
ceļojuma. Ne sevišķi apmierināts par ziņām no 
dzimtenes, bet viņš tur neko nevarot grozīt, 
diemžēl, jānogaida kamēr ministri paši nāks pie 
prāta. 

Pateica sirsnīgus vārdus mūsu D.V. saimei par 
devumu – palīdzībai Latvijā. Izdalīja līdzpaņemto  
dāvanu maisu, atvadoties pamudināja klātesošos: 
Jo tur augšā zvaigžņu pulkos ir nosprausts mūsu 



5 

 
 

Daugavas Vanadzes aicina uz pēcpusdienu 

PĀRI ZILAI JŪRAI 
Svētdien, 29. martā plkst.14.00 Latviešu Centrā 

Kuģa ceļojums ar fotogrāfiskiem attēliem. Dekorācijās 
jutīsieties kā uz kuģa. 

Dekorātori Jānis Rieka un Alfreds Gulāns 

 

Pirmās klases ēdienu karte 

Kafijas galds 

$20 

 

Ja vēlaties piedalīties – lūdzu, zvaniet Ritai Džonsonei – 

telefons 9349 2332 līdz 15. martam 

Visi laipni aicināti un gaidīti! Svinēsim 60 gadus 
Austrālijā! 

Ņemiet līdzi draugus un paziņas! 

dzīves ceļš un tādēļ, lai ejot droši un nebizo kā ... 
!!! 

Pēc tam mielojāmies ar svētku gardumiem un 
dzeramiem. Paldies ‘rūķīšiem’ par sagādāto 
prieku un baudu. Lai viņi nepagurtu un nezaudētu 
savu raženo mūža darbu iesāktam. Beigās, viens 
otram labu vēlēdami atvadījāmies, lai atkal tiktos 
nākošā reizē.  

A.G. 

D.V. PERTAS NODAĻAS 
PILSAPULCE. 
Ir silta svētdienas pēcpusdiena, jādodas uz 
Latviešu Cietoksni, kur D.V. kluba telpās notiks 
biedru pilnsapulce 

Pēdējos gados vairs nesanāk kvorums, lai 
pilnsapulci iesāktu noteiktā laikā. Tāpat ar 
oficiālo gaidīšanu stāvoklis neuzlabosies. Ilmārs 
Rudaks iepazīstina klātesošos ar likumiem un tad 
atklāj pilnsapulci ar klusuma brīdi godinot 
aizgājušos biedrus. Nodziedam pāris pantus no 
D.V. dziesmas. I.Rudaks pateicās vecajai valdei 
par labu sadarbošanos un veikumu D.V. darba 
druvā, tāpat nūsu Vanadžu saimei un vadītājai  
Ritai Džonsonei par sekmīgo izkārtojumu, kad 
vajadzīga palīdzīga roka. Pasniedz D.V zelta 
krūšu nozīmi Gunāram Kaģim un Fricim 
Vārpiņam par izcilo darbu tautas  druvā. Ar to 
vecās valdes pienākumi beidzas. 

Ievēlam Jāni Vucēnu par pilnsapulces vadītāju un 
Jāni Pelšu (sen.) par sekretāru. Jaunievēlētie nav 
pirmo reizi ar pīpi uz salmu jumta, rīkojās veikli 
un aši pēc sapulces darba secības. Nonākot līdz 
valdes priekšsēža vēlēšanām jauns kandidāts 
neparādījās. Pierunājām Ilmāru Rudaku 
uzņemties savu veco posteni, kuru viņš 
neatraidīja. Tāpat klājas ar valdes un revīzijas 
komisijas locekļiem. Tā tad visi paliek savās 
vietās uz vienu gadu. Ilmārs visiem pateicās par 
uzticību un cerību uz labu sadarbošanos, kura ir 
jau pierādīta. 

Pilnsapulces darba secība: 
1. Pilnsapulces atklāšana 
2. Pilnsapulces vadītāja, sekretāra un balsu 

skaitītāju vēlēšanas 
3. Iepriekšējās pilnsapulces protokola nolasīšana 

un pieņemšana. 
4. Ziņojumi: 

Valdes priekšsēža 
Vanadžu kopas vadītājas 
Revizijas komisijas 

Pārstāvja Latviešu Centrā 
Pārskati izsniegti uz rokas 

5. Jautājumi par iepriekšējiem ziņojumiem 
2007/2008. gada darbības apstiprināšana 

6. Nodaļas 2008/2009. gada budžeta pieņemšana 
7. Vēlēšanas: 

Valdes priekšsēža 
Valdes locekļu 
Revīzijas komisijas 

8. Ierosinājumi nodaļas 2009. gada darbībai 
9. Palīdzība Latvijā 
10. Dažādi jautājumi 

Šis būs mūsu Pertas nodaļas 60. pastāvēšanas 
gads un par tā atzīmēšanu jau labi padomāts. Ja 
melnais kaķis nepārskries ceļam, tam jānotiek 
augusta beigās. Pēc pilnsapulces slēgšanas visi 
mielojāmies  pie Vanadžu klāta launagu galda un 
pārbaudījām Viktora atspirdzinājumu krātuvi. 
Paldies par garšīgām uzkodām un slāpju 
remdinājumiem. Uz redzēšanos nākošā reizē 
Plkv. O. Kalpaka un Leģiona piemiņas dienā 8. 
martā. 

A.G. 

Daugavas Vanadzes 



6 

 

 
LATVIEŠU 
BIEDRIBA 

RIETUMAUSTRĀLIJĀ  
Svētdien 25.janvara LBRA  rīkotā De-jure un 
Draudzīgā aicinājuma atcerē izrādīja „Barikādes” 
un „The Soviet story”. Sarikojumā saņemtie 
ziedojumi tiks nodoti Okupācijas muzejam. 

Paldies visiem apmeklētājiem un ziedotājiem. 

 

GRĀMATU GALDS. 
Grāmatu galdā variet iegādāties dažādas latviskas 
dāvanas visādiem gadījumiem. 

Grāmatu galds atvērts 

Sestdiedās no plkst. 10.līdz 12. 

 

 
 
 
 
 

Ar šā gada 1.janvāri LAAJ Prezidija ir pārgājusi 
uz Sidneju ar priekšsēdētāju Juri Ruņģi. Visi 
pavalsts vicepriekšsēži paliek savās vietās. 

Pirmā Prezidija sēde ir nolikta 9.feb. 

Tiks pārrunāta grāmatu sūtīšana uz Latviju un 
LAAJ mājas lapa un tīmekļa adrese. 

 
Indras Geidāns darbu izstāde Pertā 
No šā gada 13.marta līdz 9. aprīlim Turner 
Galerijas telpās 470 William Street Northbridge 
notiks Indras Galvans gleznu izstāde.  Indras 
darbi jau ir tikuši izstādīti vairākās mākslas 
galerijās ne tikai Pertā, bet arī Melburnā, 
Kanberā, Rīgā, Švarcbahas pilsētā Vācijā. 

 
 
MEKLĒ 
Sveiciens latviešiem Austrālijā no Latvijas! 
Griežos pie Jums ar lūgumu palīdzēt noskaidrot 
informāciju. Mani interesē informācija par mana 
vecātēva dēla Jāņa Veinšteina, miruša 1950. gada 
12.decembrī dzīves gaitu Austrālijā un 
apbedīšanas vietu. Manā rīcībā ir nonākusi Jūsu 
laikraksta 1957.gada izgriezums ar virsrakstu 
"Nav Aizmirsti" (DV Pertas nodaļa atceras 
mirušos karavīrus) no kura ir redzams, ka iet runa 
par divām kapsētām - Bamburija un Baseltona. 
No raksta ir saprotams, ka ir uzstādīta arī 
piemiņas plāksne mana vectēva dēlam Jānim 
Veinšteinam. 
Ja iespējams lūdzu nofotografēt un atsūtīt kapa 
vietas bildi, kā arī citu informāciju, kas Jums ir 
sastopama par J. Veinšteinu. 
Mana epasta adrese ir jbusulis@inbox.lv, parastā: 
Valmiera, G.Apiņa iela 16-41, Valmieras rajons, 
Latvija LV-4201. 
Ar cieņu: Jānis Busulis  
RED. Ja kādam ir informācija par J. Veinšteinu, 
varat paziņot redakcijai un aizsūtīšu. 
 
 

KREMERATA 
BALTICA PERTĀ 
Ceturtdien 19. februārī vijolnieks Gidons 
Krēmers ar kamerorķestri Kremerata Baltica 
viesojās Pertā. Koncerta programmā bija gan 
moderni skaņdarbi, gan arī pazīstamāki.  
Kamerorķestris izpildīja R. Gliēra, G.Kančelli, 
L.Destjatnikova, K. Vine and V.A.Mocarta 
skaņdarbus. 
 
Diemžēl viesi atsauca paredzēto interviju, jo bija 
ļoti noguruši no brauciena. 

 



7 

 
Sveiki sportisti! 
  
 
2009. gada 23. februārī DV uzvarēja pret Cavs 40
- 36. Galvenie punktsguvēji: Dāvids Medenis 11 
un Reinis Dancis 11. 
  
Pielieku komandas bildi: (no kreisas) #9 Peter 
Ward, #5 Lucas Telley, #12 Dāvids Medenis, #10 
John van den Hurk, Rasma Jaudzeme, "Aquajet" 
direktore un īpašniece, komandas spēļu dienas 
sponsore, #8 Paul de Bruin, #7 David Stewart, 
#11 Reinis Dancis un Elisa Dance (ar bumbu). 
  
DV komanda pateicās Aquajet un Daugavas 
Vanagu Pertas nodaļai par komandas 
atbalstu. 
  
Patiesā cieņā 
  
Reinis Dancis 
 
 
 

DV BASKETBALL KOMMANDA 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
If unclaimed return to J. Vucēns 
PO Box 273, Maddington, WA 6109 
 

 

 
 

SURFACE 
MAIL 

 

PERTAS LATVIEŠU ZIŅAS 
PERTH LATVIAN NEWSLETTER 

La
tv

ija
s 

G
od

a 
K

on
su

ls
 R

ie
tu

m
au

st
rā

lij
ā 

Jā
ni

s 
P

ur
vi

ns
ki

s 
95

82
 5

22
1 

LA
A

J 
Vi

ce
pr

ie
kš

sē
di

s 
R

ie
tu

m
au

st
rā

lij
ā 

V
al

di
s 

A
uz

iņ
š 

92
76

 6
68

9 
Pe

rt
as

 L
at

vi
eš

u 
C

en
tr

s 
60

 C
le

av
er

 T
er

ra
ce

, 
B

el
m

on
t, 

W
A

 6
10

4 
92

77
 6

83
0 

Ev
. L

ut
. S

v.
 P
āv

ila
 d

ra
ud

ze
 

M
āc
ītā

js
: G

un
is

 B
al

od
is

 
95

62
 0

53
7 

P
rie

kš
ni

ec
e:

 Ie
va

 V
la

ho
va

 
93

67
 4

10
1 

D
ām

u 
ko

m
ite

ja
s 

pr
ie

kš
ni

ec
e:

  
D

ai
na

 V
ār

pi
ņa

 
93

77
 5

28
0 

La
tv

ie
šu

 B
ie

dr
īb

a 
R

ie
tu

m
au

st
rā

lij
ā 

P
rie

kš
ni

ek
s:

 V
al

di
s 

A
uz

iņ
š 

92
76

 6
68

9 
G

rā
m

at
u 

ga
ld

s 
92

77
 6

83
0 

D
au

ga
va

s 
Va

na
gi

 P
er

ta
s 

no
da

ļa
 

S
ek

re
tā

rs
: J
ān

is
 L
ūk

s 
92

77
 6

88
4 

V
an

ad
žu

 k
op

as
 v

ad
ītā

ja
:  

R
ita

 D
žo

ns
on

e 
93

49
 2

33
2 

K
lu

ba
 v

ad
ītā

js
: V

ik
to

rs
 M

az
aļ

ev
sk

is
 94

53
 6

92
5 

Ko
ŗa

 p
rie

kš
ni

ek
s:

 Ē
va

ld
s 

R
ud

ol
fs

 
92

75
 9

57
8 

Pe
rt

as
 L

at
vi

eš
u 

D
ra

m
at

is
kā

 K
op

a 
(P

LD
K

) 
P

rie
kš

ni
ek

s:
 V

al
di

s 
A

uz
iņ

š 
92

76
 6

68
9 

K
or

po
rā

ci
ja

s 
K

op
a 

Pe
rt
ā 

S
en

io
rs

: F
il!

 R
ei

ni
s 

D
an

ci
s 

(S
el

!) 
94

37
 4

73
0 

Pe
rt

as
 L

at
vi

eš
u 

Zi
ņa

s 
P.

O
. B

ox
 2

73
, 

M
ad

di
ng

to
n,

 W
A

 6
10

9,
 A

U
S

TR
A

LI
A

 
jv

uc
en

s@
oz

em
ai

l.c
om

.a
u 

 

Pe
rt

as
 L

at
vi

eš
u 

ra
di

o 
ra

id
īju

m
i 

6E
B

A
 F

M
 9

5.
3 

M
H

z 
K

at
ru

 se
st

di
en

as
 v

ak
ar

u 
no

 p
lk

st
. 1

8.
00

 - 
19

.0
0 

38
6 

Fi
tz

ge
ra

ld
 S

tre
et

,  
N

or
th

 P
er

th
 6

00
6.

 
tā
ļr.

 9
22

7 
59

53
 

on
-li

ne
: w

w
w

.6
eb

a.
co

m
.a

u  


